关于对      等    名职工退休情况的公示公告

根据国家和省有关规定，经审核，拟同意              等    名职工退休。现将拟退休人员的有关情况予以公示，接受群众监督。

公示期10天（自    年  月  日至    年  月  日）。公示期内，如发现与公示内容不符现象，请予反映。

联系电话：
联系地址：
邮政编码：
附件：拟退休人员情况一览表
                                                   单位（盖章）                                                                           年  月  日

拟退休人员情况一览表
	序号
	单位

名称
	姓名
	性别
	身份       （女职工）
	退休前岗位  （女职工）
	出生年月
	参加工作

时间
	申报        退休类别
	申请         退休时间
	备注